,

Ac etiam cum illis, quarum Feoda, Officia, Annuitates, Bona
feu Catalla fimiliter excipiuntur , ac Executoribus Teftamento-
rum & Hseredibus di6t:rum Peribnarum defundtarum, & earum
fingiilis

,
pro rationabili & competenti Fine

, per ipfos
,
pro Par-

donatione forisfidturae Terrarum , Tenementorum , Bonorum &
Catallorum fuorum habenda, juxta fanam dilcretionem veftram,
aut Deputatorum veftrorum praedidlorum , faciendo , & ad opus
noftrum certis Terminis folvendo

,

Et nobis inde diftindte & aperte certificandum, ut Nos, inde

pleniu.; cerciorati , ulterius in hac parte facere valeamus quod pro
Tranquillitate & pacifica Gubernatione Ligeorum noftrorum Co-
mitatus prjeditti , & Commodo noftro fore viderimus facien-

dum ;

Et ideo vobis mandamus quod circa Praemifla diligenter inten-

datis , & ea faciatis & exequamini in forraa praedidta

:

Damus autem univerfis & iingulis Ligeis noftris Comitatus
praedidti, ac aliis quorum intereft , Tenore Pr^fentium, firmiter

in Mandatis quod vobis, & Deputatis veltris prjedidtis , in Exe-
cutione Praemifforum, Intendentes fint, conililentes , & auxUian-
tes

,
prout decet.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Wfttnonaflerium, \iccCimo feptimo die Sep-

tembris.

De ^ppmiElmmento PrHcie obfervando^

D EX VicecOmiti Kantije , SalutCm.^^ Cum , Tertio die Odobris, inter Venefabilem Patrem Hen^ cUur «<

Eprfcopum Liuco/ma Cancellarium noftrum, & diledtum & u .

Ann. Di
1403,

Hen. 4,4

An. 4.
H. 4.

ricum
4.

f. i.m.
fidelem noftrum , Wdlielmum de Roos Thelaurarium noftrum

,

Ex parte una,

Et, Venerabiles Viros, Johanriem Godeke
, & Henricum Mo-

aeke,

Per , Sacrae Religionis Virum , Fratrem Conradum de Jungi?igen,
Ordinis Beatae Marix Theutonicorum Magiftrum Gcneralem , iti

Re^num noftrum Anglix Nuncios deftinatos

,

Ex fjarte altera,

Ad ipforum Nunciorum Requifitionem feu Inftantiam , Appufli
(Stuatum fuiiiet & mutuo concordatum,
Quod univerii & iinguli Ligei & Subditi noftri extunc , ufque

ad Feftum Pafchte proximo futurum , ad Terram Pruciie tranfi-

re,omnefque & finguli Subjedti prxfati Magiftri in didtum Reg-
num noftrum venire, ac inibi morari, & exinde,cum Navigiis,
Mercandifis , Rebus , & aliis Bonis fuis quibufcumque , ad propria
redire & remeare libere poffint,

Provilb femper quod nec Mercatores Regni noftti prjedidti in
didta Terra Pruciae , nec Mercatores ejufdem Terrx Pruciae in
Regno noftro praedidto , infra tempus fuperius Iimitatum,ullo mo-
do Mercandifent , nifi per Tradlatus , inter Nos & prxfatum
Magiftrum interim ineundos, aliter contigerit ordinari.

Nos ( volentes Appundtuamentum & Ordinationem prxdidla,
juxtaformam & effedtum eorumdem , firmiter obfervari ) tibi priE-

cipimus , firmiter injungentes , quod ftatim , vifis Prjefentibus

,

praemiffa omnia & llngula in Locis , infra Ballivam tuam , ubi
magis expediens fuerit & neceffe , publice ex parte noftra procla-
mari & notificari facias;

Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Wefi?nonafterium , duodecimo die Octobris.

Per Concilium.

Confimilia Brevia diriguntur fingulis Vicecomitibus per Anglian
,

fuh eadem Data.

De Ordinatione pro Fratribm Mendicantibnst

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. • ^^^ Conftat nobis, per Infpedtionem Rotuli Parliamenti, Do- J^„,
'

mini R. nuper Regis Atiglia Secundi poft Conqueilum , apud
Weftmonafterium , in Fello Sandti Vincentii, Anno Regni fui vi-

cefimo tenti, quod idem Dominus Ricardus quandam Ordinatio-

nem , fuper quadam Petitione
,

per Fratres Ordinum Mendican-
tium fibi in eodem Parliamento fuo exhibita , fieri fecit in haec

verba

,

1401.
An. 5-.

H. 4.

Vnt. j-.

H. 4-P-
\.m. i3.

?5 * De areflando Eliz.abetham Percy.

Ann. D. D EX, Diledto Armigero fuo, Roherto Waterton, Salutem.

1403. *-^ Sciatis quod (quibufdam certis de caufis Nos fpecialiter

An. 4. moventibus) Affignavimus vos ad Elizabetham
, quce fuit Uxor

H. 4. Henrici Percy Chivaler defuni9:i, ubicumque inveniri poterit, tam
Vmg. y. infra Libertates, quamextra, areftandum & capiendum, & co-
H. 4.»». ram nobis in pvopria Perfona noftra , ubicumque nos fore conti-

11. gerit , ducendum ad rcfpondendum , fuper hiis quse fibi per Nos
exponentur tunc ibidem, & ad faciendum ulterius & recipien-

dum quod per nos de ipsa tunc contigerit ordinari

,

Affignavimus etiam vos ad tot Equos, quot pro Expeditione
veftra \n hac parte neceffarii fuerint, tam infra Libertates, quam
extra ( Feodo Ecclefiae dumtaxat excepto ) pro Denariis noitris

prompte Iblvendis, fimiliter areltandum 6c capiendumj
Et ideo vobis mandamus , &c.
Damus, &c.
In cujus , &c.
Terte Rege apud Gloticefire, odavo die Odtobris.

Per ipfum Regem.

Tm. W. P. L

*Les Freresde lesOrdres Mendinant'!» vill.
mifirent avant teur Petition en Parletnent ,dount le Tenour s'enfrit. ,,4.

Excelletttifjimo Principi , Domino nofiro Regi , PreeJa'is (^ Domi-
nis , ac etiarn Com/nunihus Parliamenti prafentis , fupphcant humi-
liter Fratres Ordinum Mendicantium quod

,

Cum, per quandam Confuetudinem, inter eos ab antiquis tem-
poribus laudabiliter obfervatam , nullus Frater Ordinis eorumdem
Gradum Magifterii in Theologica facultate reciperet , nifi effec